
Zarządzenie Nr FK.0050.115.2024 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 25 czerwca 2024 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2024 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia 

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa          5 200,00    

Dochody bieżące          5 200,00    

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego          5 200,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami          5 200,00    

Ogółem          5 200,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia 

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa          5 200,00    

1. Wydatki bieżące          5 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 200,00    

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego          5 200,00    

1. Wydatki bieżące          5 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 200,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 200,00    

Ogółem          5 200,00    

1. Wydatki bieżące          5 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 200,00    

                                                          z dnia 25.06.2024r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.115.2024 

                                                          Załącznik  


